२) आक्षथदक वर्द २०८२/०८३ को क्षनक्षमत्त सक्षचचत कोर्बाट रकम खचद गने अक्षधकार: 

आलथदक वषद २०८२/०८३ को लनलमत्त नगर कायदपाललका, वडा सलमलत, लवषयगत शाखाले गने सेवा र 

कायदहरुका लनलमत्त अनुसचूी १ मा उललललखत चाल ूखचद, पूूँलजगत खचद र लबलत्तय व्यवस्थाको रकम समते गरी 

जम्मा रकम कुल रु ८८,५४,५९,५४३।- (अठासी करोड चौवन्न लाख उन्नसाठी हजार पाूँच सय लिचाललस 

माि  ) मा नबढाई लनलददष्ट गररए बमोलजम सलचचत कोषबाट खचद गनद सलकनेछ । 

३) क्षवक्षनयोजन :  (१) यस लवधेयक द्धारा सलचचत कोषबाट खचद गनद अलधकार लदइएको रकम आलथदक वषद  

२०८२/८३ को लनलमत्त दवेचलुी नगरपाललका, नवलपरुको नगर कायदपाललका, वडा सलमलत र लवषयगत 

शाखाले गने सेवा र कायदहरुको लनलमत्त लवलनयोजन गररनेछ । यस ऐन द्वारा संलचत कोषबाट खचद गनद प्रपेलित